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Nya bostäder för första gången på 40 år 
 
John Mattson har ägt och förvaltat Larsberg i nära 40 år. Larsberg sk
sa
Larsberg är att det ska vara ett föredöme för hyresrätten som boendeform. För 
genomförandet arbetar John Mattson med strategier inom social och fysisk miljö
handel och service samt uppgradering och nybyggnation av bostäder. 
 
Larsberg har länge behövt en större variation i bostadsbeståndet. De be
yt
John Mattson under 2006 påbörjat byggandet av 128 nya lägenheter i Larsberg 
Centrum, runt det nuvarande parkeringsgaraget. När första spadtaget togs i augusti 
det första gången på 40 år som John Mattson inledde byggandet av nya bostäde
nya lägenheterna tillför den variation som saknats. Nya 1:or och 2:or kompletterar 
Larsbergsområdets många 3:or. Även arkitektoniskt tillförs värden som förnyar område
och gör det än mer attraktivt.  
 
De sju våningar höga huskropp
lj
radhuslägenheter i två våningar, med kök och vardagsrum i entréplanet. De omges a
stensatt gård med lekpark och mindre träd.  
 
Anmälan till den första etappen, de 46 första lägenheterna, kunde göras under februari
2
kommer att stå inflyttningsklara i slutet av 2007. Därefter sker inflyttning successivt 
fram till och med sommaren 2008.  
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De nya hyreslägenheterna fördelas till dem som står i John Mattsons interna och 
t ha 

 sig 

 

ör mer information, vänligen kontakta: 

 08-613 35 33 
nmattson.se 

externa bostadskö samt via Lidingö stad. Förmedlingen sker via hemsidan. Efter at
anmält intresse till en lägenhet är det kötiden som avgör vem som får lägenheten. De 
som har ett bostadskontrakt hos John Mattson står automatiskt med i den interna 
kön. De som inte är hyresgäster och inte står i den externa kön kan enkelt registrera
på hemsidan. Registrering i kön och intresseanmälan för lägenheterna sker via 
hemsidan www.johnmattson.se. Där finns även mer information om projektet. 
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